АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2013 №85
Об утверждении базовой ставкии размера платы за наем общей площади муниципального жилья муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района

 В соответствии со ст.154 Жилищного кодекса Российской Федерации, «Методическими указаниями по расчету ставок платы за наем и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку платы за содержание и ремонт жилья (техническое обслуживание), муниципального и государственного жилищного фонда», утвержденными приказом Министерства строительства РФ от 02.12.1996 №17-152, с Решением Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района от 19.04.2013 №202-02, постановляю:
1. Утвердить базовую ставку платы занаем 1 кв.м общей жилой площади муниципального жилья муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района в размере 2,12руб.
2. Утвердить размер платыза 1 кв.м общей площади взависимости от качества и благоустройства жилого помещения (Приложение №1)
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.07.2013г ода.

4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
Глава администрации муниципального

образования городское поселение

Ревда Ловозерского района
А.К.Мамедов

Приложение №1 к Постановлению главы
администрации муниципального образования

городское поселение Ревда Ловозерского района

от 23 апреля 2013 №85
Размер платы за наем общей площади муниципального жилищного фонда муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района
	№п/п
	Тип благоустройства домов, качество строительного материала
	Платав месяц руб./кв.м

	1.
	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства ,материал железобетон, кирпич (ул. Вебера, д.6; ул. Комсомольская, д.9,17,19,25,27,34,36,40; ул.Кузина, д.1,2,3,4,6,7/1,7/2,7/3,7/4,8,9,10,11/1,11/2,11/3,13,15; ул. Металлургов, д.3,4; ул. Нефедова, д.2,4,6; ул. Победы, д.14,16,25,27,29,31,31а,33,37,39,42; ул. Умбозерская, д.3,5,7,9; пер. Солнечный, д.1,2)
	2,12

	2.
	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства, материал (смешанный) кирпич-дерево, сборно-щитовой (ул. Комсомольская, д.14, пер. Пионерский, д.2)
	1,91

	3.
	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства, материал дерево (ул. Победы, д.8,34)
	1,70

	4.
	Жилые дома, имеющие не все виды благоустройства (материал железобетон, кирпич)
	1,91

	5.
	Жилые дома имеющие не все виды благоустройства материал (смешанный) кирпич-дерево ,сборно-щитовой
	1,72

	6.
	Жилые дома, имеющие не все виды благоустройства материал (брус)
	1,53

	7.
	Жилые дома, признанные в установленном законодательством порядке ветхими и иаварийными
	0